Produkt

50-75mm  0.001mm

Digital mikrometrar 50-75 x
0,001 mm

10266075

Solid digital extern mikrometerskruv matomrade 50-75 mm. ABS
funktion. DIN 863.

Mattférkromad med hardmetall matytor, lackad isolerad hdangare,

strombrytare mm/ Inch, aterstallning, styrmatt ingar. Avlasning:
0,001 mm.

ABS fordelar:

e Stillin nollpunkten en gang (kom ihag dven nar du startar
om)

e Tidsbesparande for repetitioner

e Kommer till sinratt genom flerpunktsmatning

Levereras i plastlidda.
Batteri: 1xLR44 ingar.

Méatomrade: 50-75 mm
ABS-funktion

Mat forkromad

Matytor av hdrdmetall
Lackad ochisolerad hdangare
Kontrollmatt ingar
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Produktinformation

Artikel nr.
EAN
Tulltariff

Forsdljningskvantitet

Produktspecifikationer

10266075

5708004008514

9017300000

1

Barcode
Avlasning
Batteri
Méatomrade
Noggrannhet
Bruttovikt

Netto vikt

5708004008514
0,001 mm
1xLR44

50-75 mm
+0,005 mm
0,630 kg

0,440 kg



